FOHowecknii Kybok CnapTtaka no naaBaHuio
Poctos Ha [loHy, 1.3.2026

Mepganuctbl no Kny6

Bce cobbiTnsa

Mepasib [AvctaHuma

KM MeranooH

30/10TO 6. [eBouku, 100m BosbHbI CTUNb 9-10 net
4. Oesoykn, 50m Ha cnuHe 9-10 net
8. [esoyku, 100m Bpacc 14 - 15 net
8. fleBouku, 100m Bpacc 11 - 13 net

12. AeBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHill - 13 net

Cepebpo 9. Manbumku, 100m Ha cnvHe 11-13 net
6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 11-13 net

BpoHza 1. Manbunku, 50m BonbHbIN CTUAb 9-10 net
5. Manbuuku, 100m BonbHbIA CTUMb 9-10 net
9. Masibunkn, 100m Ha cnvHe 11-13 net
6. [eouku, 100m BosbHbI CTUNb 11 - 13 net

13. CmelaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nOTKpbIThIE

KCI1 Nel "®uTpoH MropusoHT"

Cepebpo 1. Manbuuvky, 50m BosnbHbIN CTUb 7-8net

BpoH3a 2. leBouku, 50m BonbHbIA CTUIb 7-8net

MBY 40O "CLlW "Mob6epa"

3onoto 2. [leBoukn, 50m BonbHbIA CTUb 9-10 net
10. AeBoukn, 100m Ha cnuHe 11 - 13 net

Cepebpo 11. Manbumky, 200m KomnnekcHoe nnasall - 13 net

6. [eBoukn, 100m BosbHbIl CTUNb 9-10 net
BpoH3za 7. Manbuuky, 100m Bpacc 11-13 net
10. AeBoykn, 100m Ha cnvHe 14 - 15 net
8. desoukn, 100m Bpacc 14 - 15 net
MBY 00O CLU 1
3on0oto 9. Manbumkn, 100m Ha cnvxe 14 - 15 net

13. CmelaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nOTKpbITbIE
Cepebpo 11. Manbumky, 200m KomnnekcHoe nnasail4 - 15 net
12. AeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHill - 13 net

MBY OO CLU Ne 10

3onoto 7. Manbuukn, 100m Bpacc 11 - 13 net

Cepebpo 5. Manbumku, 100m BonbHbIA CTUMNb 11-13 net
7. Masibuumkm, 100m Bpacc 14 - 15 net
8. desoukn, 100m Bpacc 11-13 net

BpoHsa 8. leBouku, 100m Bpacc 11 - 13 net

MBY OO CLU Ne 3

Cepebpo 7. Manbumkmn, 100m Bpacc 11-13 net
10. AeBoukn, 100m Ha cnvHe 14 - 15 net

BbpoH3za  11. Masnbunky, 200m KomnnekcHoe nnasalll - 13 net

MBY OO CW"Onumn”

30M10T0 1. Manibumkm, 50m BosbHbIN CTUMb 9-10 net
5. Manibunku, 100m BonbHbIl CTUb 11 - 13 net
3. Manbuukn, 50m Ha cnnHe 9-10 net
3. Manbunkn, 50m Ha cnuHe 7 -8 net
9. Masnibumky, 100m Ha cnunHe 7 -8 net

11. Manbuunkuy, 200m KomnnekcHoe nnasaill - 13 net
6. JeBouku, 100m BosbHbI CTUNb 14 - 15 net
10. AeBoukn, 100m Ha cnvHe 14 - 15 net
12. AeBoukn, 200m KomnsniekcHoe nnasaHil4 - 15 net
Cepebpo 1. Manbuvku, 50m BonbHbI CTUb 9-10 net
9. Masnibumkuy, 100m Ha cnnHe 9-10 net

Bo3spacTHas rpynna

Nma

COJIOHULUKAA, AHHa
COJIOHNUKAA, AHHa
BYPJIAKOBA, 3nata
BOIrJAHOBA, Japbs
YPMAHUMEBA, AnaHa
MOJIbCKOW, Makap
YPMAHUVEBA, AnaHa
MAKCHKOTOB, ApceHuii
MAKCHOTOB, ApceHuii
PbIHAA, Tneb
LUEBCKAA, AnaHa

KM MerasioloH 1

KOPCKOB, MeTtp-Acecyd
NA3EBHUK, Codumsa

KOCEHKO, AnekcaHgpa
HWUAEBA, fapuHa
MNCAPEHKO, Erop
KOCEHKO, AnekcaHgpa
MMNCAPEHKO, Erop

log poxpeHnaPesynbTar

16

12
14
13
13
13
16
16
14
14

18
19

16
14
13
16
13

KNCENIbHNKOBA, EkatepuHa 11

N3BEKOBA, Codhusi

METPAKOB, Knpnnn
MBY JOCLU11
METPAKOB, Knpunn
AHNCTPATOBA, NMonunHa

AJAMBAEB, Muxaun
AOYHOYKOB, CeMéH
PE3HWVKOB, PocTtucnas
YEPHYXWNHA, Mupocnasa
CWOEHKO, Aapbs

CTPANCTAP, Tumodpei
BOWIKO, ApuHa
CTPAWICTAP, Tumodbeii

EIM3APLEB, Makcum
MNPOXXKOB, Bnagumnp
JEPKYHCKWI, Mupocnas
BOPUCEHKO, AHgpeli
BOPUCEHKO, AHgpeii
MNPOXXKOB, Bnagnumup
FTO/IOBAHOBA, Banepus
TAPAH, ApuHa

TAPAH, ApuHa
HETPEBKO, Ine6
OEPKYHCKWW, Mupocnas

12

12

12
14

13
13
12
13
14

13
12
13

16
13
17
18
18
13
12
12
12
16
17

1:23.00

42.98
1:29.90
1:31.05
2:52.74
1:19.98
1:08.55

38.02
1:24.78
1:23.25
1:10.93
2:52.72

44.40
1:20.24

37.71
1:26.72
2:55.28
1:27.01
1:30.09
1:28.37
1:39.67

1:11.11
2:32.78
2:38.37
2:54.15

1:27.54
1:14.21
1:19.93
1:39.69
1:41.86

1:28.34
1:20.37
2:58.36

37.14
1:12.18
45.59
50.32
1:48.60
2:48.51
1:09.81
1:16.92
2:49.26
37.89
1:41.56

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

01.03.2026 17:48 - CtpaHuua 1



FOHowecknii Kybok CnapTtaka no naaBaHuio
Poctos Ha [loHy, 1.3.2026

BpoH3a

12. AeBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHil4 - 15 net
13. CmelwaHHbIi, 4 x 50m KomnnekcHoe nOTKpPbITbIE

M6y [o Cw Ne4

301010

Cepebpo

BpoH3a

9. Manbunkn, 100m Ha cnuHe 9-10 net
6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 9-10 net
5. Manibunku, 100m BonbHbI CTUb 14 - 15 net
9. Manbuukn, 100m Ha cnuHe 11 - 13 net
7. Masnibumkm, 100m Bpacc 7 -8 net
6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 11-13 net
4. Oesoykn, 50m Ha cnuHe 7 -8 net
10. AeBouku, 100m Ha cnuHe 7 -8 net
8. [esouku, 100m Bpacc 9-10 net
3. Manbuumkn, 50m Ha cnnHe 9-10 net
3. Manbunkn, 50m Ha cnuHe 7 -8 net
9. Manbunkn, 100m Ha cnvHe 14 - 15 net
9. Masnbuumkuy, 100m Ha cnunHe 7 -8 net

7. Masibuukn, 100m Bpacc 9-10 net
2. OeBouku, 50m BonbHbIi CTUNb 9-10 net
2. [eBouku, 50m BonbHbIi CTUNb 7 -8 net

6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 14 - 15 net
10. AeBouku, 100m Ha cnuHe 7 -8 net

1. Manibumkm, 50m BosbHbIN CTUb 7 -8 net
5. Manibunku, 100m BonbHbIl CTUb 14 - 15 net
3. Manbuumkn, 50m Ha cnnHe 7 -8 nert
9. Manbunkn, 100m Ha cnuHe 7 -8 net

7. Masnbuukn, 100m Bpacc 14 - 15 net
7. Masnbuukn, 100m Bpacc 9-10 net

12. fleBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHil4 - 15 net
12. AeBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHill - 13 net

OpaHx ®PuTHecc

301010 1. Manbuukn, 50m BosibHbIN CTUMb 7 -8 net
5. Masibunkuy, 100m BosbHbIA CTU/b 7 -8 net

BpoH3a 2. leBouku, 50m BonbHbIA cTIb 9-10 net
6. JeBouku, 100m BosbHbI CTUNb 14 - 15 net
8. [esouku, 100m Bpacc 9-10 net

Marturopck

30M10T0 5. Masibunkuy, 100m BosbHbIA CTUb 9-10 net
9. Masnbuuky, 100m Ha cnnHe 9-10 net
7. Masnibuumkm, 100m Bpacc 9-10 net

Cepebpo 5. Manbumku, 100m BonbHbIA CTUMb 9-10 net

CLW(OPK) dmnnana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PoctoB-Ha-0HY)

3051070

Cepebpo

BpoH3a

7. Masnbuukn, 100m Bpacc 14 - 15 net
11. Manbuunky, 200m KomnniekcHoe nnasail4 - 15 net

10. AeBoukn, 100m Ha cnvHe 9-10 net
5. Manibunku, 100m BonbHbIl CTUb 14 - 15 net
4. Oesoykn, 50m Ha cnuHe 9-10 net
5. Manbunku, 100m BonbHbIi CTUMb 11-13 net
3. Masnbuuky, 50m Ha cnuHe 9-10 net

11. Manbuunkuy, 200m KomnnekcHoe nnasail4 - 15 net

Cemukapakopckasa CLU

30/10T0

Cepebpo

BpoHsa

2. [eBouku, 50m BonbHbIi CTUNb 7 -8 net
8. desouku, 100m Bpacc 7 -8 net
4. Oesoukn, 50m Ha cnuHe 7 -8 net
8. fleBouku, 100m Bpacc 14 - 15 net
8. fesouku, 100m Bpacc 9-10 net
4. NeBoyku, 50m Ha cnuHe 9-10 net

FTO/IOBAHOBA, Banepus
MBY [0 CLlWI"Onumn" 1
ENTM3APLEB, Makcum
KOHCTAHTNHOBA, KceHuns

MAJBILWEB, ApTém
NCMAWNNIOB, Wamunb
rOPIMLLEB, leopruii
KPACOBCKA4A, Ennzaseta
MOLIENYW, Mapus
MOLIENYW, Mapus
MPNXOAbKO, Mapus
TKAYEHKO, KoHCTaHTUH
3ALEMNH, Makcum
MUXANNOB, Knpunn
CKUMBA, Munxann
TKAYEHKO, KOHCTaHTWH
MPNXOABbKO, Mapus
KYPACOBA, AnnHa
BNYOOBA, MonnHa
KYPACOBA, AnvHa
FOPJIMLLEEB, 'eopruii
AONrornonos, Nes
KMNBANOB, MNnatoH
3ALENMNH, Makcum
YAMNbIFNH, AHgpeii
MAMJINH, KOHCTaHTUH
BNYOOBA, MNMonnHa
KPACOBCKA#A, EnnszaBseta

MOMNOB, MNnatoH
MOMNOB, MNnatoH
KPAUYYH, EneHa
MOMOBA, Oapbsa
3APNUKAA, Bapsapa

WITHATOB, AHgpeli
WITHATOB, AHgpeli
LIEBLIOB, Makcum
LIEBLIOB, Makcum

CEBEP, Bcesonog
CEBEP, Bcesonog
JNNTAPVOHOBA, Anunca
NMAPXOMEHKO, Hukuta
NTAPNOHOBA, Anuca
FOPOBEL, Kupunn
NNHKWH, PycnaH
NMAPXOMEHKO, Hukuta

CEMEHOBA, [Japbs
CEMEHOBA, flapbs
CEMEHOBA, flapbs
KPABYEHKO, AnekcaHapa
SEMIAHAA, Anéna
3EMNIAHAA, Anéna

12

16
17

11
13
19
13
18
18
16
16
18
11
18
16

18
11
18
19
11
18
18
12
17
11
13

18
18
16
12
16

16
16
16
16

11
11
17
11
17
13
17
11

19
19
19
12
16
16

2:49.45
2:42.74
1:42.40
1:35.71

1:02.66
1:18.03
2:04.76
1:07.88

59.21
2:16.35
1:45.29

47.98
1:07.75
1:15.91
2:17.35
1:46.97

39.03
1:07.78
1:10.04
2:25.99

51.72
1:04.02
1:24.50
2:22.20
1:20.47
3:02.95
2:57.08
2:55.14

40.00
1:31.54
40.58
1:15.85
2:01.20

1:19.88
1:33.93
1:45.24
1:20.59

1:10.91
2:20.35
1:55.24
1:03.70

50.02
1:14.50

48.29
2:40.36

56.91
2:32.54
1:03.09
1:38.44
1:58.10

51.84

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

01.03.2026 17:48 - CtpaHuua 2



