

6.	, 100m	9 - 10	,	16	1:23.00
4.	, 50m	9 - 10	,	16	42.98
8.	, 100m	14 - 15	,	12	1:29.90
8.	, 100m	11 - 13	,	14	1:31.05
12.	, 200m	11 - 13	,	13	2:52.74
9.	, 100m	11 - 13	,	13	1:19.98
6.	, 100m	11 - 13	,	13	1:08.55
1.	, 50m	9 - 10	,	16	38.02
5.	, 100m	9 - 10	,	16	1:24.78
9.	, 100m	11 - 13	,	14	1:23.25
6.	, 100m	11 - 13	,	14	1:10.93
13.	, 4 x 50m		1		2:52.72
1 " "					
1.	, 50m	7 - 8	,	18	44.40
2.	, 50m	7 - 8	,	19	1:20.24
" " "					
2.	, 50m	9 - 10	,	16	37.71
10.	, 100m	11 - 13	,	14	1:26.72
11.	, 200m	11 - 13	,	13	2:55.28
6.	, 100m	9 - 10	,	16	1:27.01
7.	, 100m	11 - 13	,	13	1:30.09
10.	, 100m	14 - 15	,	11	1:28.37
8.	, 100m	14 - 15	,	12	1:39.67
1					
9.	, 100m	14 - 15	,	12	1:11.11
13.	, 4 x 50m		1 1		2:32.78
11.	, 200m	14 - 15	,	12	2:38.37
12.	, 200m	11 - 13	,	14	2:54.15
10					
7.	, 100m	11 - 13	,	13	1:27.54
5.	, 100m	11 - 13	,	13	1:14.21
7.	, 100m	14 - 15	,	12	1:19.93
8.	, 100m	11 - 13	,	13	1:39.69
8.	, 100m	11 - 13	,	14	1:41.86
3					
7.	, 100m	11 - 13	,	13	1:28.34
10.	, 100m	14 - 15	,	12	1:20.37
11.	, 200m	11 - 13	,	13	2:58.36
" "					
1.	, 50m	9 - 10	,	16	37.14
5.	, 100m	11 - 13	,	13	1:12.18
3.	, 50m	9 - 10	,	17	45.59
3.	, 50m	7 - 8	,	18	50.32
9.	, 100m	7 - 8	,	18	1:48.60
11.	, 200m	11 - 13	,	13	2:48.51
6.	, 100m	14 - 15	,	12	1:09.81
10.	, 100m	14 - 15	,	12	1:16.92
12.	, 200m	14 - 15	,	12	2:49.26
1.	, 50m	9 - 10	,	16	37.89
9.	, 100m	9 - 10	,	17	1:41.56

12.	, 200m	14 - 15	,	12	2:49.45
13.	, 4 x 50m		" " 1		2:42.74
9.	, 100m	9 - 10	,	16	1:42.40
6.	, 100m	9 - 10	,	17	1:35.71
4					
5.	, 100m	14 - 15	,	11	1:02.66
9.	, 100m	11 - 13	,	13	1:18.03
7.	, 100m	7 - 8	,	19	2:04.76
6.	, 100m	11 - 13	,	13	1:07.88
4.	, 50m	7 - 8	,	18	59.21
10.	, 100m	7 - 8	,	18	2:16.35
8.	, 100m	9 - 10	,	16	1:45.29
3.	, 50m	9 - 10	,	16	47.98
3.	, 50m	7 - 8	,	18	1:07.75
9.	, 100m	14 - 15	,	11	1:15.91
9.	, 100m	7 - 8	,	18	2:17.35
7.	, 100m	9 - 10	,	16	1:46.97
2.	, 50m	9 - 10	,	16	39.03
2.	, 50m	7 - 8	,	18	1:07.78
6.	, 100m	14 - 15	,	11	1:10.04
10.	, 100m	7 - 8	,	18	2:25.99
1.	, 50m	7 - 8	,	19	51.72
5.	, 100m	14 - 15	,	11	1:04.02
3.	, 50m	7 - 8	,	18	1:24.50
9.	, 100m	7 - 8	,	18	2:22.20
7.	, 100m	14 - 15	,	12	1:20.47
7.	, 100m	9 - 10	,	17	3:02.95
12.	, 200m	14 - 15	,	11	2:57.08
12.	, 200m	11 - 13	,	13	2:55.14
1.	, 50m	7 - 8	,	18	40.00
5.	, 100m	7 - 8	,	18	1:31.54
2.	, 50m	9 - 10	,	16	40.58
6.	, 100m	14 - 15	,	12	1:15.85
8.	, 100m	9 - 10	,	16	2:01.20
5.	, 100m	9 - 10	,	16	1:19.88
9.	, 100m	9 - 10	,	16	1:33.93
7.	, 100m	9 - 10	,	16	1:45.24
5.	, 100m	9 - 10	,	16	1:20.59
() (, . - -)					
7.	, 100m	14 - 15	,	11	1:10.91
11.	, 200m	14 - 15	,	11	2:20.35
10.	, 100m	9 - 10	,	17	1:55.24
5.	, 100m	14 - 15	,	11	1:03.70
4.	, 50m	9 - 10	,	17	50.02
5.	, 100m	11 - 13	,	13	1:14.50
3.	, 50m	9 - 10	,	17	48.29
11.	, 200m	14 - 15	,	11	2:40.36
2.	, 50m	7 - 8	,	19	56.91
8.	, 100m	7 - 8	,	19	2:32.54
4.	, 50m	7 - 8	,	19	1:03.09
8.	, 100m	14 - 15	,	12	1:38.44
8.	, 100m	9 - 10	,	16	1:58.10
4.	, 50m	9 - 10	,	16	51.84